、

使集资活动变成有组织、萄计划的经济活动，保证金融市场的健康发展。

日

一九八九年二月十二日 川府发(1989)30号

省人民政府同意有加强企业管理领寻小组、省财政厅、省劳动人芋斤、有什经委《关于

对国家级企业实行鼓励政策的意见)) ，现印发你们，请贯彻执行。

意

省政府z

为了进一步推动我省"抓管理、上等级、全面提高企业素质"的工作，促进全省经济发

展，根据国务院《关于加强工业企业管理若干问题的决定》中对达到等级标准的企业， "国

家在信贷、出口、工资、奖金等方面分别给予相应的鼓励"的规定，特提出如下意见 z

-、经国务院有关部门审定确认达到国家相应等级标准，并获得国家一级、国家二级企

业称号的企业，可享受以下鼓励政策。国家特级企业的鼓励政策另行制定。

二、国家级企业在授予称号的当年，可对职工实行一次性奖励，奖励幅度为 z 国家二级

企业人均奖励一个月的平均工资s 国家一级企业人均奖励一个半月的平均工资。奖金分配方

式由企业自定。免征奖金税和工资调节税。
三、国家级企业厂长晋级权可在原 3 伪的基础上适当增加。国家二级企业厂长晋级权扩

大为 5 % J 国家一级企业厂长晋级权为 7 功。增加的晋级指标，用于奖励在推进企业加强管

理，实现企业升级中做出突出成绩的人员。
四、国家级企业厂级领导人按一定比例上浮一级工资。国家二级企业上浮比例为50 0/0;

国家一级企业上浮的比例为75伪。连续两年保持等级称号的企业，上浮工资转为固定工资。
五、国家级企业除工资、奖金按本意见执行外，其它政策按川府支(1987)199号文件的

规定执行。
六、以上鼓励政策自企业被授予国家级企业称号的当年起执行。企业不能保持等级水平
时号者，即停止执行。企业因弄虚作假被撤销称号，除停止享受各项鼓励政策外，

一17一

•

已享受的各项政交所得的实惠应予相回，并给予处罚 。
七、 2;1a 行以上意见中的问巴由省加强企业管理领导小组办公空负责解释。

以上意，泣， 女~r无不萃，请批转耳边、各部门执行。

、

γ

己、

囚JIi省加强企业管理领导小缰

四川省财政丹

四川省劳动人事厅

川省汁划经济费员会

一九八八年十二月十九日

一九八九午二月二个八窍 )11 ~.亦是(l ~89)29号

近年来，我专农药供需矛盾十分突出。一些单位和不法分子费机制造.销售假劣农药情

况比较严重，给农民和农业生产带来严重危害。罚。此，各方商反胁十分强烈。为维护广大农

民的利益，国务院办公厅最近发出了《关于切陆农药管理，严厉打击制造、销售假劣农药活

动的通知>> (罔舟、发(1989) 5 号)。现结合我省实际，提出以下贯彻意见请一并贯彻执行e

一、省内所有生产、加工、分装、复配的农药，必须是按照农业部等六部忖(1 982) 农业

保字第 10号通知的规定，已经批准登记的品种，投产前，必须经化工部或省化工厅重新审批

签发生产许可证或准产证，并换发或领取新的营业执照。从今年三月十五日起、无生产许可
证或准产 ìif.及新营业执照民!企业一律不准生产 主

二、 !ii 府发 (1989) 8 号文件己对农药的经

~识极组织农药货源，努力缓解供求矛盾。
租没有生产评可证或出产证的农药zEZ但据

工作，
.-… JJ 二二二?"\~".J I.lJ '~ 吐 j. / (" . t=t-.，..~ ，~品 hTEftfrJY Z:;二二 J自劣农幻。

监

.l.La 灿ιι茄) -再由安仙 48m H 『A JU-J 』n;..7二~ " ,..t 队)~蝠 '叫笃。胸丁i段劣的农药(包括
，户.，....... '!'也 1"，. V 1 时碍， ::11"闹甩卢讲